
Wyniki głosowania imiennego Radnych Rady Gminy Piątnica  

na XXVIII nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy w dniu 15 kwietnia 2021 r. 

 

  Piątnica Poduchowna, dn.: 15 kwiecień 2021 r. 

1 Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad sesji 

          GŁOSOWAŁO:  13     

          głosowało ZA: 13     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Weber Krzysztof głosował ZA   

    2 Mroczkowski Sławomir głosował ZA   

    3 Śmiarowski Karol głosował ZA   

    4 Chaberek Karolina głosował ZA   

    5 Dąbrowski Adam Robert głosował ZA   

    6 Domitrz Urszula głosował ZA   

    7 Dymek Andrzej głosował ZA   

    8 Florczyk Tomasz głosował ZA   

    9 Konopko Marek głosował ZA   

    10 Komorowska Agnieszka Alicja nie głosował   

    11 Kopczewski Jan głosował ZA   

    12 Pokropowicz Jarosław nie głosował   

    13 Sobuta Marcin głosował ZA   

    14 Świderski Andrzej głosował ZA   

    15 Zduńczyk Piotr głosował ZA   

         

  
  

  
  
  
  

  
  

  

  
  

  



Głosowanie odbyło się metodą tradycyjną z powodu awarii systemu do elektronicznego 
oddawania głosów. 

2 Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody  
na odpłatne nabycie nieruchomości zabudowanej położonej  
w miejscowości Piątnica Poduchowna oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działki nr 245/1, 246/1 i 246/6 

          GŁOSOWAŁO:  14     

          głosowało ZA: 5     

          głosowało PRZECIW: 9     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Weber Krzysztof głosował PRZECIW   

    2 Mroczkowski Sławomir głosował PRZECIW   

    3 Śmiarowski Karol głosował PRZECIW   

    4 Chaberek Karolina głosował PRZECIW   

    5 Dąbrowski Adam Robert głosował PRZECIW   

    6 Domitrz Urszula głosował ZA   

    7 Dymek Andrzej głosował ZA   

    8 Florczyk Tomasz głosował ZA   

    9 Konopko Marek głosował PRZECIW   

    10 Komorowska Agnieszka Alicja głosował ZA   

    11 Kopczewski Jan głosował PRZECIW   

    12 Pokropowicz Jarosław nie głosował   

    13 Sobuta Marcin głosował PRZECIW   

    14 Świderski Andrzej głosował ZA   

    15 Zduńczyk Piotr głosował PRZECIW   

                  

                  
 


